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25.04.2017

TeilerRang Nachname, Vorname Verein 

1 Manz, Larissa SV Alttrauchburg 46,3
2 Stadler, Sonja SV Weitnau-Gerholz 59,3
3 Frommknecht, Annemarie SV Weitnau-Gerholz 86,0
4 Häusler-Lerpscher, Gisela SV Sibratshofen-Seltmans 89,8
5 Thoma, Birgit SV Bolsternang 157,8
6 Merz, Berthold SV Bolsternang 189,6
7 Häßler, Steffen SV Bolsternang 195,0
8 Frommknecht, Gerhard SV Weitnau-Gerholz 219,9
9 Zeh-Heusohn, Rita SV Bolsternang 224,6

10 Ihler, Alexander SV Bolsternang 226,1
11 Hörburger, Thiemo SV Bolsternang 227,7
12 Müller, Berthold SV Sibratshofen-Seltmans 252,9
13 Möslang, Martin SV Wengen 266,8
14 Bilger, Michael SV Bolsternang 272,4
15 Schehle, Nicole SV Alttrauchburg 273,3
16 Fuchs, Christian SV Wengen 284,5
17 Möslang, Rainer SV Wengen 296,7
18 Mayer, Egon SV Weitnau-Gerholz 301,8
19 Klaus, Robert SV Sibratshofen-Seltmans 301,8
20 Breyer, Michaela SV Bolsternang 325,3
21 Schneider, Alfred SV Weitnau-Gerholz 328,8
22 Rief, Christina SV Bolsternang 329,5
23 Ludwig, Markus SV Bolsternang 330,6
24 Socher, Peter SV Wengen 340,6
25 Rief, Kathleen SV Bolsternang 351,0
26 Spieß, Peter SV Sibratshofen-Seltmans 355,1
27 Wassermann, Michael SV Weitnau-Gerholz 355,7
28 Ohmayer, Ralf SV Bolsternang 365,8
29 Rief, Markus SV Bolsternang 374,8
30 Hörburger, Thomas SV Bolsternang 376,2
31 Klug, Daniel SV Wengen 379,6
32 Rimmel, Angela SV Alttrauchburg 381,6
33 Zeh, Elke SV Weitnau-Gerholz 411,2
34 Bilger, Kurt SV Bolsternang 421,2
35 Seger, Reiner SV Wengen 422,2
36 Zengerle, Gerhard SV Bolsternang 435,2
37 Rupp, Berthold SV Sibratshofen-Seltmans 435,8

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Bolsternang



TeilerRang Nachname, Vorname Verein 

38 Breyer, Michael SV Bolsternang 439,5
39 Thoma, Stefan SV Bolsternang 442,6
40 Mayer, Norbert SV Weitnau-Gerholz 446,2
41 Rief, Andrea SV Bolsternang 490,5
42 Kirchmann, Roswitha SV Bolsternang 496,5
43 Bischof, Rolf SV Weitnau-Gerholz 513,4
44 Baiz, Simone SV Alttrauchburg 524,3
45 Möslang, Birgit SV Alttrauchburg 528,2
46 Mayer, Emeran SV Weitnau-Gerholz 549,8
47 Thoma, Ingeborg SV Bolsternang 550,5
48 Ohmayer, Markus SV Bolsternang 555,4
49 Weinpel, Hans SV Bolsternang 563,3
50 Wassermann, Helga SV Weitnau-Gerholz 569,0
51 Körbel, Stephanie SV Bolsternang 587,1
52 Jordan, Herbert SV Weitnau-Gerholz 631,1
53 Brack, Hermann SV Weitnau-Gerholz 641,5
54 Wassermann, Manfred SV Weitnau-Gerholz 650,6
55 Fritsch, Michael SV Weitnau-Gerholz 668,2
56 Möslang, Melanie SV Wengen 691,0
57 Rusch, Hans SV Bolsternang 734,4
58 Schülein-Schregle, Sonja SV Bolsternang 737,3
59 Lerpscher, Wendelin SV Sibratshofen-Seltmans 738,2
60 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 764,2
61 Stadler, Anton SV Weitnau-Gerholz 849,0
62 Mayer, Dagmar SV Weitnau-Gerholz 904,1
63 Breyer, Maria SV Bolsternang 921,0
64 Fuchs, Franz SV Wengen 973,1
65 Stachel, Michael SV Weitnau-Gerholz 975,1
66 Andraschko, Andreas SV Wengen 975,3
67 Möslang, Alois SV Alttrauchburg 995,4
68 Rupp, Silke SV Sibratshofen-Seltmans 1059,5
69 Friedler, Niclas SV Wengen 1075,4
70 Rimmel, Monika SV Alttrauchburg 1099,5
71 Zengerle, Roswitha SV Bolsternang 1140,0
72 Wiedemann, Bernhard SV Sibratshofen-Seltmans 1310,4
73 Lerpscher, Thomas SV Sibratshofen-Seltmans 1392,7
74 Möslang, Nico SV Wengen 1628,3
75 Möslang, Mario SV Wengen 1641,6
76 Schregle, Luca SV Bolsternang 1668,5
77 Möslang, Lorenz SV Wengen 2149,8

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Bolsternang



RingzahlKlasseVereinPl. StartNr

5-Vereine-Pokalschießen 2017
SV Bolsternang

1. SV Bolsternang 743,0
SchützenOhmayer Ralf1. 95,0732
AuflageKirchmann Roswitha2. 94,0724
AuflageBreyer Michael3. 94,0710
SchützenThoma Birgit4. 93,0767
AuflageRusch Hans5. 93,0735
SchützenRief Markus6. 92,0733
SchützenBilger Michael7. 91,0756
SchützenKörbel Stephanie8. 91,0766

2. SV Weitnau-Gerholz 739,0
AuflageWassermann Michael1. 98,0120
AuflageFrommknecht Annemarie2. 97,07
AuflageSchneider Alfred3. 97,029
SchützenMayer Norbert4. 92,0103
SchützenMayer Emeran5. 91,0139
SchützenMayer Dagmar6. 88,034
SchützenJordan Herbert7. 88,097
SchützenMayer Egon8. 88,0170

3. SV Wengen 689,0
SchützenFuchs Christian1. 92,0538
SchützenSocher Peter2. 91,0622
SchützenKlug Daniel3. 88,0608
SchützenAndraschko Andreas4. 88,0599
SchützenMöslang Martin5. 88,0521
SchützenMöslang Rainer6. 88,0601
SchützenMöslang Melanie7. 78,0616
SchützenSeger Reiner8. 76,0595

4. SV Sibratshofen-Seltmans 642,0
AuflageMüller Berthold1. 93,0408
SchützenKlaus Robert2. 91,0457
AuflageLerpscher Wendelin3. 91,0405
AuflageSpieß Peter4. 90,0410
SchützenLerpscher Thomas5. 78,0429
SchützenHäusler-Lerpscher Gisela6. 70,0427
SchützenWiedemann Bernhard7. 65,0440
SchützenRupp Berthold8. 64,0436
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RingzahlKlasseVereinPl. StartNr

5-Vereine-Pokalschießen 2017
SV Bolsternang

5. SV Alttrauchburg 627,0
SchützenBaiz Simone1. 94,0343
SchützenManz Larissa2. 92,0341
SchützenRimmel Angela3. 91,0222
SchützenMöslang Alois4. 89,0366
SchützenMöslang Birgit5. 89,0237
AuflageRimmel Monika6. 89,0226
SchützenSchehle Nicole7. 83,0262

Ende der Liste
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5-Vereine-Pokalschießen Einzelwertung
Einzelwertung LG 25.04.2017

RingeRang Nachname, Vorname Verein 

1 Ohmayer, Ralf SV Bolsternang 95

2 Baiz, Simone SV Alttrauchburg 94

3 Thoma, Birgit SV Bolsternang 93

4 Fuchs, Christian SV Wengen 92

5 Mayer, Norbert SV Weitnau-Gerholz 92

6 Manz, Larissa SV Alttrauchburg 92

7 Rief, Markus SV Bolsternang 92

8 Mayer, Emeran SV Weitnau-Gerholz 91

9 Klaus, Robert SV Sibratshofen-Seltmans 91

10 Socher, Peter SV Wengen 91

11 Bilger, Michael SV Bolsternang 91

12 Körbel, Stephanie SV Bolsternang 91

13 Rief, Kathleen SV Bolsternang 90

14 Möslang, Birgit SV Alttrauchburg 89

15 Bischof, Rolf SV Weitnau-Gerholz 88

16 Jordan, Herbert SV Weitnau-Gerholz 88

17 Mayer, Egon SV Weitnau-Gerholz 88

18 Möslang, Martin SV Wengen 88

19 Andraschko, Andreas SV Wengen 88

20 Klug, Daniel SV Wengen 88

21 Möslang, Rainer SV Wengen 88

22 Ihler, Alexander SV Bolsternang 87

23 Ohmayer, Markus SV Bolsternang 84

24 Ludwig, Markus SV Bolsternang 84

25 Thoma, Stefan SV Bolsternang 84

26 Schehle, Nicole SV Alttrauchburg 83

27 Bilger, Kurt SV Bolsternang 83

28 Hörburger, Mandy SV Bolsternang 82

29 Fritsch, Michael SV Weitnau-Gerholz 79

30 Hörburger, Thiemo SV Bolsternang 78

31 Möslang, Melanie SV Wengen 78

32 Wassermann, Manfred SV Weitnau-Gerholz 78

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Bolsternang



RingeRang Nachname, Vorname Verein 

33 Zeh-Heusohn, Rita SV Bolsternang 77

34 Brack, Hermann SV Weitnau-Gerholz 77

35 Seger, Reiner SV Wengen 76

36 Rief, Andrea SV Bolsternang 76

37 Stachel, Michael SV Weitnau-Gerholz 75

38 Möslang, Mario SV Wengen 75

39 Hörburger, Thomas SV Bolsternang 75

40 Fuchs, Franz SV Wengen 72

41 Rief, Christina SV Bolsternang 70

42 Häusler-Lerpscher, Gisela SV Sibratshofen-Seltmans 70

43 Schülein-Schregle, Sonja SV Bolsternang 68

44 Friedler, Niclas SV Wengen 66

45 Wiedemann, Bernhard SV Sibratshofen-Seltmans 65

46 Möslang, Lorenz SV Wengen 60

47 Möslang, Nico SV Wengen 59

48 Häßler, Steffen SV Bolsternang 51

49 Schregle, Luca SV Bolsternang 31

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Bolsternang



5-Vereine-Pokalschießen Einzelwertung
Einzelwertung Auflage LG 25.04.2017

RingeRang Nachname, Vorname Verein 

1 Wassermann, Michael SV Weitnau-Gerholz 98

2 Frommknecht, Annemarie SV Weitnau-Gerholz 97

3 Schneider, Alfred SV Weitnau-Gerholz 97

4 Zeh, Elke SV Weitnau-Gerholz 97

5 Kirchmann, Roswitha SV Bolsternang 94

6 Breyer, Michael SV Bolsternang 94

7 Stadler, Sonja SV Weitnau-Gerholz 94

8 Müller, Berthold SV Sibratshofen-Seltmans 93

9 Rusch, Hans SV Bolsternang 93

10 Merz, Berthold SV Bolsternang 93

11 Thoma, Ingeborg SV Bolsternang 92

12 Lerpscher, Wendelin SV Sibratshofen-Seltmans 91

13 Frommknecht, Gerhard SV Weitnau-Gerholz 90

14 Spieß, Peter SV Sibratshofen-Seltmans 90

15 Rimmel, Monika SV Alttrauchburg 89

16 Wassermann, Helga SV Weitnau-Gerholz 86

17 Zengerle, Roswitha SV Bolsternang 85

18 Breyer, Maria SV Bolsternang 85

19 Zengerle, Gerhard SV Bolsternang 79

20 Stadler, Anton SV Weitnau-Gerholz 76

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Bolsternang



5-Vereine-Pokalschießen Einzelwertung
Einzelwertung LP 25.04.2017

RingeRang Nachname, Vorname Verein 

1 Rimmel, Angela SV Alttrauchburg 91

2 Möslang, Alois SV Alttrauchburg 89

3 Mayer, Dagmar SV Weitnau-Gerholz 88

4 Weinpel, Hans SV Bolsternang 85

5 Lerpscher, Thomas SV Sibratshofen-Seltmans 78

6 Breyer, Michaela SV Bolsternang 74

7 Rupp, Berthold SV Sibratshofen-Seltmans 64

8 Rupp, Silke SV Sibratshofen-Seltmans 63

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Bolsternang
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